PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 026/2013-PRPPG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE
CLASSIFICAÇÃO, REALIZADO PELO COMITÊ
ASSESSOR, DO PIC-PIBITI

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Oeste do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 03/2013-PRPPG, de 25 de março de 2013;
considerando o Edital nº 015/2013-PRPPG, de 12 de junho de 2013;
Considerando o Edital nº 021/2013-PRPPG de 28 de junho de 2013; e
considerando a classificação final das propostas de trabalho, realizado no

dia 25 de junho, na cidade de Londrina e a divulgação da cota pelo CNPq;

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1. Os orientadores/bolsistas contemplados com as bolsas e os

voluntários do Programa de Iniciação Científica das modalidades:
PIBITI/CNPq/Unioeste e PICV/Unioeste/PRPPG, por ordem de classificação,
conforme anexo.

2. Podem ocorrer alterações na distribuição das bolsas em virtude de

possíveis recursos.

Publique-se.

Cumpra-se.

Cascavel, 22 de julho de 2013.

Silvio Cesar Sampaio
Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

2

Anexo Único do Edital nº 026/2013-PRPPG, de 22/07/2013.

Orientador Bolsista Resultados
Camilo Freddy M Morejon Amanda Mansano Zanella PIBITI/CNPq/Unioeste
Camilo Freddy M Morejon Tiago Ferreira PIBITI/CNPq/Unioeste
Huei Diana Lee Paulo Cesar Marques PIBITI/CNPq/Unioeste
Reinaldo Aparecido Bariccatti Cristiano Fulber PIBITI/CNPq/Unioeste
Edson Antonio da Silva Junior Amadeu Turra PIBITI/CNPq/Unioeste
Sergio Makrakis Maykon Rodrigo L Costa PIBITI/CNPq/Unioeste
Adair Santa Catarina Bruno Borguesan PIBITI/CNPq/Unioeste
Wilson Rogério Boscolo José Roberto Costa da Cruz PIBITI/CNPq/Unioeste
Maximiliane Alavarse Zambom Josias Luis Fornari PIBITI/CNPq/Unioeste
Affonso Celso Gs Junior Alisson Junior Miola PIBITI/CNPq/Unioeste
Rogério Luis Rizzi Cauê Rafael Burgardt PIBITI/CNPq/Unioeste
Carlos Eduardo Borba Lucas Silva Figueiredo PIBITI/CNPq/Unioeste
Cleber Antonio Lindino Suelen Caroline Hoff Schranck PIBITI/CNPq/Unioeste
Marcio Seiji Oyamada Vitor de Angelis PIBITI/CNPq/Unioeste
André Gustavo Maletzke Felipe Conrado Fernandes PIBITI/CNPq/Unioeste
Claudia Brandero Rizzi Alexandre Luiz de Borba Silva PIBITI/CNPq/Unioeste
Edson Antonio da Silva Thais Mendes Porto PIBITI/CNPq/Unioeste
Fernando Rodolfo E Quinones Suzani Sigobero Menegon PIBITI/CNPq/Unioeste
Maximiliane Alavarse Zambom Georgia Cristine da Silveira PIBITI/CNPq/Unioeste
Vandeir Francisco Guimarães Marcos Sidney R Lima PICV/Unioeste/PRPPG
Ricardo Vianna Nunes Guilherme Luis Silva Tesser PICV/Unioeste/PRPPG
Elvio Antonio de Campos Gustavo Henrique Spohr PICV/Unioeste/PRPPG
Neumárcio Vilanova da Costa Rodrigo Fernando Dourado PICV/Unioeste/PRPPG
Soraya Moreno Palácio Helen Simone da Silva Gomes PICV/Unioeste/PRPPG
Neumárcio Vilanova da Costa Guilherme Cardoso Pavan PICV/Unioeste/PRPPG
Luciana Oliveira de Fariña Layse Fernanda A Souza PICV/Unioeste/PRPPG
Nyamien Yahaut Sebastien Mariana de Barcellos Martins PICV/Unioeste/PRPPG
Mônica Sarolli S M Costa Daniel Busetti Pauluk Desclassificado não PICV
Emerson Fey Michel Junior Kern Hilgert Desclassificado não PICV